
Od:
Odesláno: úterý 14. března 2023 8:23
Komu: podatelna@frydekmostek.cz
Předmět: dotaz-urgentní

Dobrý den,

dne 17.2.2023 jsem na emailovou adresu Vaší podatelny zaslala email s požadavkem poskytnutí informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zároveň jsem Vás v emailu žádala o spolupráci, protože informace poskytnuté na základě žádosti budou součástí praktické části mé bakalářské práce. Ono když oslovíte frýdecký okres a nemáte odpověď od toho "hlavního" města, tak to nevypadá úplně dobře.

Chtěla bych Vás tedy opět požádat o poskytnutí informací, za chvíli to bude již měsíc od odeslání žádosti a já mám také daný termín odevzdání mé bakalářské práce ke kontrole (16.3.). Opravdu by mě mrzelo, kdyby moje práce ztroskotala na nedodaných informacích v praktické části (oslovila jsem taktéž opavský okres, od kterého mám již informace od všech obcí)

Děkuji za pochopení a maximální spolupráci,

s pozdravem

Od: Ing. René STEJSKAL
Odesláno: středa 15. března 2023 14:40
Komu:
Kopie:
Předmět: Odpověď z Magistrátu města Frýdku-Místku
Přílohy: frýdek-místek žádost.docx

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti dle podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasílám požadované odpovědi. Vepsal jsem je do přílohy pod Vaše otázky.

S pozdravem

Ing. René Stejskal
redaktor
tiskové oddělení, odbor kanceláře primátora

FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

15. března 2023
Kata...

Žadatel:

Datum narození: *

Adresa trvalého bydliště:

Povinný subjekt: Magistrát města Frýdku-Místku, ul. Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

Magistrát města Frýdku-Místku využívá web (od r. 2001), Facebook (od r. 2013), Instagram (od r. 2022) a aplikaci Munipolis (bývalý Mobilní Rozhlas – od r. 2021). Youtube využíváme jen pro přímý přenos jednání zastupitelstva.

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- *

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor
Sociální sítě spravuje Odbor kanceláře primátora – oddělení tiskové.

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě

Na sociálních sítích využíváme texty s fotografiemi, v menší míře videa. Na Facebooku sdílíme také reportáže TV Polar.

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Denně.

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

O sociální sítě se starají zaměstnanci oddělení tiskového v rámci své pracovní náplně, při řešení technických záležitostí využíváme pracovníky magistrátního IT odboru.

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.

www.frydek-mistek.cz

[\(1\) Město Frýdek-Místek | Facebook](#)

[Statutární město Frýdek-Místek \(@statutarni_mesto_frydek_mistek\) • Fotky a videa na Instagramu](#)

[Aktuální zprávy Frýdek-Místek - MUNIPOLIS](#) 

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslát na email:

Ve Frenštátě p/R dne: 17.02.2023

Podpis: _____